UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 60 /TB-STP Lạng Sơn, ngày 30  tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần 1 tháng 6 năm 2022 của Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở Tư pháp

Ngày,

tháng, năm

Giám đốc

NGUYỄN THANH SƠN

Phó Giám đốc

VŨ QUANG HƯNG

Phó Giám đốc

HOÀNG VĂN HOÀN

Thứ hai,

ngày

30/5/2022

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

 Tham dự hội nghị Tập huấn chuyên sâu về

theo dõi thi hành PL (149/GM-BTP)

Chiều 14h00: Họp giải quyết vướng mắc về

công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng dự

án KĐT mới Mai Pha (216/GM-UBND)

Chiều 14h00: Đối thoại giải quyết khiếu nại với

bà Hoàng Thị Thu Hạnh (mời lần hai)

(209/GM-UBND)

Thứ ba,

ngày

31/5/2022

Họp Ủy ban nhân dân tỉnh thường kỳ tháng 5

(204/GM-UBND)

Sáng 7h30: Dự Hội nghị tập huấn nâng cao năng

lực, kỹ năng quản lý nhà nước về biên giới

(210/GM-UBND) Tham dự hội nghị Tập huấn chuyên sâu về

theo dõi thi hành PL (149/GM-BTP)
Chiều: Họp đối với việc tạm giữ phương tiện

VPHC (2555/STP-T.Tr)

Thứ tư,

ngày

01/6/2022

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Chiều 14h00: Họp chuyên đề xem xét dự thảo

Nghị quyết của BTV Tỉnh ủy … NTM

(290/TB-UBND)

Thứ năm,

ngày

02/6/2022

Làm việc tại cơ quan

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

 Chiều 14h00: Họp chuyên đề giải quyết các khó

khăn trong thực hiện quyết toán dự án KĐT Phú

Lộc IV (214/GM-UBND)

Ngày,

tháng, năm

Giám đốc

NGUYỄN THANH SƠN

Phó Giám đốc

VŨ QUANG HƯNG

Phó Giám đốc

HOÀNG VĂN HOÀN

Thứ sáu,

ngày

03/6/2022

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Sở Tư pháp thông báo để các phòng, đơn vị trực thuộc Sở biết, chủ động sắp xếp công việc, tham mưu trình Lãnh đạo Sở.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có điều chỉnh, bổ sung nội dung công tác, Giám đốc sẽ phân công trong lãnh đạo Sở

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

 TL. GIÁM ĐỐC

  CHÁNH VĂN PHÒNG

Lưu Thị Thu Hương

	THÔNG BÁO
	Lịch công tác tuần 1 tháng 6 năm 2022 của Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở Tư pháp